
Skazany  za  krytykę  pandemii
dr Fuellmich wciąż walczy
14 czerwca 2025
Po skandalicznym wyroku, który zapadł na jego niekorzyść w
niemieckim sądzie, dr Reiner Fuellmich, renomowany niemiecki
adwokat  i  sygnalista,  który  od  lat  nie  ustaje  w  walce  o
ujawnienie prawdy o pandemii COVID-19, zabrał głos z aresztu,
w  którym  przebywa  po  brutalnej  zmianie  placówki.  Po
przeniesieniu z JVA Rosdorf do JVA Bremervörde, Fuellmich,
mimo trudnych warunków, wciąż walczy o sprawiedliwość.

Fuellmich podkreśla, że jego przeniesienie do nowego więzienia
miało  na  celu  utrudnienie  przygotowania  do  apelacji  przed
Federalnym Sądem Najwyższym. Bez dostępu do swoich dokumentów
procesowych, materiałów dowodowych i narzędzi pracy, w tym
maszyny do pisania, sygnalista nie jest w stanie prawidłowo
przygotować  się  do  obrony  swoich  racji.  Zgodnie  z  jego
relacją, cała sytuacja ma na celu utrudnienie jego obrony i
wstrzymanie jego walki o sprawiedliwość, którą prowadzi nie
tylko w imieniu swoim, ale także w imieniu wszystkich osób,
które sprzeciwiają się tyranii i nadużywaniu władzy.

Dr Fuellmich, który od lat głośno krytykuje politykę dotyczącą
COVID-19, a także zbrodnicze praktyki związane z obostrzeniami
pandemicznymi, podkreśla, że jego proces ma na celu nie tylko
zniszczenie jego kariery i reputacji, ale również stłumienie
głosów  opozycji  wobec  rządów  opartej  na  strachu  i
korporacyjnej  władzy.  W  swoim  przemówieniu  wskazuje  na
brutalne  traktowanie  w  więzieniu,  które  uznaje  za  formę
„białej tortury”, mającą na celu złamanie jego ducha i woli.

Sytuacja dr. Fuellmicha jest tylko jednym z wielu przykładów
nadużyć  władzy  wobec  sygnalistów,  którzy  stają  w  obronie
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prawdy i sprawiedliwości. Wielu z nich, tak jak on, zmaga się
z  represjami,  złośliwymi  oskarżeniami,  a  nawet  brutalnymi
działaniami ze strony instytucji rządowych i korporacyjnych.
Wszystko  to  w  imię  ochrony  interesów  elit  i  tłumienia
wszelkiej  opozycji.

Ważne jest, abyśmy wszyscy stanęli w obronie tych, którzy
odważnie i bezkompromisowo walczą o prawa człowieka, wolność
słowa i prawdę. Dla dr. Fuellmicha, jak i dla wielu innych
sygnalistów i krytyków, przyszłość wciąż pozostaje niepewna,
ale  jego  determinacja  pozostaje  niezachwiana.  W  obliczu
globalnej  tyranii,  która  manipuluje  społeczeństwem  w  imię
korporacyjnych  interesów  i  kontroli,  musimy  wszyscy  podjąć
wspólną walkę o wolność, sprawiedliwość i prawo do mówienia
prawdy.

Fuellmich, mimo trudnych warunków w areszcie, nie poddaje się
i zapowiada, że jego walka dopiero się zaczyna. Będzie stał
twardo  i  nie  pozwoli,  by  potężne  instytucje  i  rządy
wprowadzały  świat  w  chaos  pod  przykrywką  „porządku”.

Jako społeczeństwo nie możemy pozwolić na to, by sygnaliści i
osoby  głoszące  niewygodne  prawdy  były  więzione  i
prześladowane.  To  walka  o  wolność  każdego  z  nas.
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